RESOLVEM celebrar o presente Termo de Reconhecimento de Dívida, que se regerá pelas 

Cláusulas seguintes e pelas condições descritas no presente. 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO 

1.1. A Câmara Municipal de Pará de Minas, reconhece o dever de indenizar a CREDORA no 

montante de R$ 10.401,54 (dez mil, quatrocentos e um reais e cinquenta e quatro centavos). 

1.2. O valor é decorrente da prestação de serviço de licença e locação de software de Atendimento 

ao Servidor Municipal que não foi faturado pela empresa durante o período de outubro de 2022 a 

dezembro de 2023.